[image: image1.png]

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«18»

	января

	2018
	г.
	 №
	12-р

О внесении изменения
в распоряжение Администрации

города Когалыма

от 04.05.2016 №74-р

В соответствии с Уставом города Когалыма, в связи с кадровыми изменениями:
1. Приложение к распоряжению Администрации города Когалыма от  04.05.2016 №74-р «Об утверждении состава комиссии по рассмотрению обращений о согласовании заключения контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем) в случаях признания несостоявшимися открытого конкурса, конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса, повторного конкурса, запроса предложений» изложить в редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Опубликовать настоящее распоряжение и приложение к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).
           3. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
[image: image2.png]

         Глава города Когалыма                                                        Н.Н.Пальчиков
Согласовано:
и.о. начальника ОМК

С.А.Никозова
и.о. начальника ЮУ

Е.Г.Рябоконева

Подготовлено:

главный специалист ОМК

Т.В.Абсалямова
Разослать: ОМК.
Приложение
к распоряжению Администрации

города Когалыма
от 18.01.2018  №12-р
Состав комиссии
по рассмотрению обращений о согласовании заключения
контракта с единственным поставщиком (подрядчиком, исполнителем)
в случаях признания несостоявшимися открытого конкурса,
конкурса с ограниченным участием, двухэтапного конкурса,
повторного конкурса, запроса предложений

	Панова

Светлана Владимировна
	-
	начальник отдела муниципального контроля Администрации города Когалыма, председатель комиссии;

	Никозова

Стелла Александровна
	-
	специалист-эксперт отдела муниципального контроля Администрации города Когалыма,

заместитель председателя комиссии;

	Ефременко

Елена Николаевна
	-
	специалист-эксперт отдела муниципального контроля Администрации города Когалыма,  член комиссии.

_____________________________